

Warszawa, dnia 29 czerwca 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **Postępowanie na świadczenie kompleksowej usługi organizacji dwóch międzynarodowych konferencji**– nr sprawy 5/zp/22.

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 29-06-2022 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą, udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1:

„Dzień dobry, dziękuję za odpowiedź na zadane pytania. Jednakże proszę o wykreślenie projektora, gdyż używa się go tylko w przypadku ekranów projekcyjnych zwykłych, a nie diody. Do obsługi diody potrzebny jest komputer produkcyjny/ media serwer.”

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z OPZ stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ wymagania dot. zapewnienia przez Wykonawcę projektora o mocy minimalnej 5500 ANSI.

Pytanie 2:

Szanowni Państwo, scena o wymiarach 4x3 nie pomieści ani prelegentów ani ekranu diodowego. Minimalna musi mieć rozmiar 6x4 aby było bezpiecznie i elegancko.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymagania co do wielkości sceny na sali konferencyjnej na minimalne wymiary 6mx4m.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.